平成22年4月30日

各 位

会 社 名 株式会社夢真ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 佐藤 真吾

（コード番号 2 3 6 2  大 証 ヘ ラ ク レ ス ）

問 合 せ 先 取締役 矢島 英一

（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 - 5 9 8 1 - 0 6 7 2 ）

連結業績予想に関するお知らせ

子会社である株式会社我喜大笑が、平成22年9月期の第2四半期において連結決算の対象になったことに伴

い、平成22年9月期（平成21年10月1日～平成22年9月30日）の連結業績予想を下記の通りお知らせ致します。

記

1. 連結業績予想（当第 2 四半期連結会計期間より連結財務諸表を作成しております。）

平成 22 年 9 月期（平成 21 年 10 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

一株当たり

当期純利益

今回発表予想

百万円

5,130

百万円

630

百万円

670

百万円

480

円 銭

7.41

【ご参考】

個別業績予想

平成 22 年 9 月期（平成 21 年 10 月 1 日～平成 22 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

一株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

5,120

百万円

710

百万円

750

百万円

560

円 銭

8.58

今回発表予想（B） 5,120 710 750 560 8.58

増  減  額（B－A） ― ― ― ― ―

増  減  率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（平成 21 年 9 月期）
5,482 756 807 678 9.87

※個別業績予想に変更はございません。

（注）本資料に記載されている業績予想に関する記述は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に

基づいて作成したものであり、実際の決算数値とは異なる可能性があることをご留意下さい。

                                         以 上